[image: gerb-upr]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 марта 2025 г.                                                                                                   № 109-ра

Об утверждении календарного плана на 2025 год по
реализации муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма на территории
Партизанского городского округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 02 сентября 2024 года № 1470-па «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Партизанского городского округа», на основании статей 29, 32 Устава муниципального  округа город Партизанск, администрация муниципального округа город Партизанск  Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить календарный план   мероприятий на 2025 год по реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Партизанского городского округа» (прилагается)

Глава муниципального   округа                                                       О.А. Бондарев
image1.jpeg